obiekty naukowo badawcze; zieleń parkowa, kryte urządzenia sportowe, terenowe 

urządzenia sportowe, wody powierzchniowe, obiekty infrastruktury technicznej, 

wytwarzanie energii cieplnej, infrastruktura drogowa i szalety. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 960.000 złotych (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt  

tysięcy złotych). 

Wadium: 90.000 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą 

w przetargu z uwzględnieniem punktu 12. Cena nabycia płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy wpisać: „Rakietowa”. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania 

rachunku bankowego Gminy Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 9.600 złotych (słownie: dziewięć tysięcy sześćset 

złotych). 

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, 

pl. Nowy Targ 1-8, w sali 215, dnia 30 stycznia 2026 r., godz. 1000. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości; aktualny 

wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie z innego właściwego

[...]

2555) wyznaczyła obszar 

zdegradowany i obszar rewitalizacji w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

35. Pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości odbył się dnia 15 lipca 2025 r. z ceną 

wywoławczą wynoszącą 1.600.000 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy 

złotych), drugi przetarg na sprzedaż nieruchomości odbył się dnia 17 października 

2025 r. z ceną wywoławczą wynoszącą 1.280.000 zł (słownie: jeden milion 

dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

36. Cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 

nieruchomości przez cudzoziemców), w przypadku wygrania przetargu zobowiązani 

są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda